USP LES PONTS-DE-MARTEL - PATINOIRE DU BUGNON

lun. 27 oct.

mar. 28 oct.

mer. 29 oct.

jeu. 30 oct.

semaine du 27.10.2025 au 02.11.2025

ven. 31 oct.

sam. 1 nov.

dim. 2 nov.

08:00

ROLBA

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

HCP ECOLE HOCK.
0845 - 0945
Vi

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

11:45

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

ROLBA

ROLBA

PATINAGE
PUBLIC
1330 - 1645

PATINAGE
PUBLIC
1330 - 1645

16:45

17:00

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

17:15

17:30

17:45

ROLBA

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

ACNHG
1800 - 1930
ENTRAINEMENT
V1v3

CPAP
1715 - 1815
ENTRAINEMENT
Vi1

ROLBA

19:30

ROLBA

HCC ACADEMY
1830 - 1945
ENTRAINEMENT
V2Vv3

HCC ACADEMY
1715 - 1845
ENTRAINEMENT
V1v2

ROLBA

HCC ACADEMY

ROLBA

CPAP
1715 - 1845
ENTRAINEMENT
Vi1

1830 - 1945

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

HC LES BRENETS
1945 - 2115
MATCH AMICAL
V2v4

ROLBA

21:15

ROLBA

HCP |
2000 - 2130
ENTRAINEMENT
V7

HCP I
1900 - 2030
ENTRAINEMENT
V6

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ENTRAINEMENT
V1v3

ROLBA

21:30

ROLBA

21:45

22:00

22:15

CURLING CLUB
LES PONTS
2100 - 2230

ENTRAINEMENT

22:30

22:45

23:00

ROLBA

23:15

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

MOJU HC UNIV.
1900 - 2000
ENTRAINEMENT
V3

ROLBA

ECHAUFFEMENT

HCP | -

HC FR.-MONTAGNES
2030 - 2245
MATCH CHAMP.
V1iv7

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

23:30

23:45




USP LES PONTS-DE-MARTEL - PATINOIRE DU BUGNON

lun. 3 nov.

mar. 4 nov.

mer. 5 nov.

jeu. 6 nov.

semaine du 03.11.2025 au 09.11.2025

ven. 7 nov.

sam. 8 nov.

dim. 9 nov.

ROLBA

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

11:45

ROLBA

ROLBA

ROLBA

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

16:45

17:00

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

PATINOIRE
FERMEE

REFECTION
GLACE

Préparation glace
SIHF U15

17:15

17:30

17:45

ROLBA

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

ACNHG
1800 - 1930
ENTRAINEMENT
V1v3

CPAP
1715 - 1815
ENTRAINEMENT
Vi1

ROLBA

19:30

ROLBA

HCC ACADEMY
1830 - 1945
ENTRAINEMENT
V2Vv3

HCC ACADEMY
1715 - 1845
ENTRAINEMENT
V1v2

ROLBA

ROLBA

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

HC LES BRENETS
1945 - 2115
MATCH AMICAL
V2v4

ROLBA

21:15

ROLBA

HCP |
2000 - 2130
ENTRAINEMENT
V7

HCP I
1900 - 2030
ENTRAINEMENT
V6

SIHF
ENTRAINEMENT
GARDIENS
1830 - 2000

ROLBA

21:30

ROLBA

21:45

LUC ABBET
2045 - 2215
MATCH AMICAL
V1v3

22:00

22:15

ROLBA

22:30

22:45

23:00

ROLBA

23:15

ROLBA

23:30

23:45

Préparation glace
SIHF U15
2000 - 2300

SIHF U15
37/5/25
0930 - 2200

SIHF U15

37/18/5
0800 - 2200

ROLBA

ROLBA

PATINAGE
PUBLIC
1330 - 1645

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA

BANDY VDT
1830 - 1945
ENTRAINEMENT
V1v3

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA




USP LES PONTS-DE-MARTEL - PATINOIRE DU BUGNON

lun. 10 nov.

mar. 11 nov.

mer. 12 nov.

jeu. 13 nov.

semaine du 10.11.2025 au 16.11.2025

ven. 14 nov.

sam. 15 nov.

dim. 16 nov.

08:00

ROLBA

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

HCP ECOLE HOCK.
0845 - 0945
Vi

ROLBA

ROLBA

11:45

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ECHAUFFEMENT

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

HCC U14 TOP -
CP FLEURIER
1200 - 1400

MATCH CHAMP.
V1v3

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

PATINAGE
PUBLIC
1415 - 1645

PATINAGE
PUBLIC
1330 - 1645

16:45

17:00

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

HCC ACADEMY
1800 - 1915
ENTRAINEMENT
V1v3

CPAP
1715 - 1815
ENTRAINEMENT
Vi1

ROLBA

19:15

ROLBA

19:30
19:45

20:00

20:15

20:30

CHOPARD M. SA -
?
1930 - 2045
MATCH AMICAL

V2v4

HCC ACADEMY
1830 - 1945
ENTRAINEMENT
V2Vv3

HCC ACADEMY
1715 - 1845
ENTRAINEMENT
V1v2

ROLBA

HCC ACADEMY

ROLBA

CPAP
1715 - 1845
ENTRAINEMENT
Vi1

CHARLY MOTIERS
1715 - 1845
MATCH AMICAL
V1v3

ROLBA

1830 - 1945

ROLBA

ECHAUFFEMENT

22:30

ROLBA

ROLBA

HCP I -

HC BASSECOURT
2015 - 2230
MATCH CHAMP.
Viv7

HCP I
1900 - 2030
ENTRAINEMENT
V6

ROLBA

ROLBA

ENTRAINEMENT
V1v3

ROLBA

CURLING CLUB
LES PONTS
2100 - 2230

ENTRAINEMENT

ROLBA

22:45

23:00

23:15

ROLBA

ROLBA

ROLBA

MOJU HC UNIV.
1900 - 2000
ENTRAINEMENT
V3

BANDY VDT
1830 - 1945
ENTRAINEMENT
V1v3

ROLBA

ROLBA

ECHAUFFEMENT

HCP 11 -

HC PL. DE DIESSE
2030 - 2245
MATCH CHAMP.
V1ve

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

23:30

23:45




USP LES PONTS-DE-MARTEL - PATINOIRE DU BUGNON

lun. 17 nov.

mar. 18 nov.

mer. 19 nov.

jeu. 20 nov.

semaine du 17.11.2025 au 23.11.2025

ven. 21 nov.

sam. 22 nov.

dim. 23 nov.

08:00

ROLBA

ROLBA

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

PATINAGE PUBLIC
0900 - 1145

HCP ECOLE HOCK.
0845 - 0945
V1

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

11:45

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

PATINAGE PUBLIC
1200 - 1645

ROLBA

ROLBA

PATINAGE
PUBLIC
1330 - 1645

PATINAGE
PUBLIC
1330 - 1645

16:45

17:00

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

ROLBA
1645 - 1715

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

HCC ACADEMY

CPAP
1715 - 1815
ENTRAINEMENT
Vi1

1800 - 1915

ROLBA

ENTRAINEMENT
V1v3

19:15

ROLBA

19:30
19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

HCC ACADEMY
1830 - 1945
ENTRAINEMENT
V2Vv3

HCC ACADEMY
1715 - 1845
ENTRAINEMENT
V1v2

ROLBA

ROLBA

HC LES BRENETS

ROLBA

1930 - 2100
MATCH AMICAL
V2v4

21:00

22:45

ROLBA

HCP |
2000 - 2130
ENTRAINEMENT
V7

HCP I
1900 - 2030
ENTRAINEMENT
V6

HCC ACADEMY
1830 - 1945
ENTRAINEMENT
V1vV3

CPAP
1715 - 1845
ENTRAINEMENT
Vi1

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

23:00

23:15

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

MOJU HC UNIV.
1900 - 2000
ENTRAINEMENT
V3

ROLBA

ECHAUFFEMENT

HC HOPITAL -
HC GORGIER
1900 - 2030
MATCH AMICAL
V1v3

HCP | -

HC LES ENFERS-M.
2030 - 2245
MATCH CHAMP.
V1iv7

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

ROLBA

23:30

23:45




USP LES PONTS-DE-MARTEL - PATINOIRE DU BUGNON

semaine du 24.11.2025 au 30.11.2025

lun. 24 nov. mar. 25 nov. mer. 26 nov. jeu. 27 nov. ven. 28 nov. sam. 29 nov. dim. 30 nov.
08:00 ROLBA ROLBA
08:15
08:30
08:45 HCP ECOLE HOCK.
ggfgg 0845 - 0945
09:30 Vi
09:45 ROLBA
10:00 | PATINAGE PUBLIC | PATINAGE PUBLIC | PATINAGE PUBLIC | PATINAGE PUBLIC | PATINAGE PUBLIC
10:15 | 0900 - 1145 0900 - 1145 0900 - 1145 0900 - 1145 0900 - 1145
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30 ROLBA
11:45 ROLBA ROLBA ROLBA ROLBA ROLBA ECHAUFFEMENT
12:00
12:15
12:30 HCCU14 A -
12:45 CP FLEURIER
13:00 1200 - 1400
13:15 MATCH CHAMP. ROLBA
13:30 V1V3
1345
14:00 | pATINAGE PUBLIC | PATINAGE PUBLIC | PATINAGE PUBLIC | PATINAGE PUBLIC | PATINAGE PUBLIC ROLBA
12:;(5) 1200 - 1645 1200 - 1645 1200 - 1645 1200 - 1645 1200 - 1645
14:45 PATINAGE
15:00 PATINAGE PUBLIC
1?;3 PUBLIC 1330 - 1645
ot 1415 - 1645
16:00
16:15
16:30
16145 ROLBA ROLBA ROLBA ROLBA ROLBA ROLBA ROLBA
17:00 | 1645 - 1715 1645 - 1715 1645 - 1715 1645 - 1715 1645 - 1715 1645 - 1715 1645 - 1715
17:15 CPAP
17:30 1715 - 1815 HCC ACADEMY CPAP UC CORCELLES-
17:45 ENTRAINEMENT 1715 - 1845 1715- 1845 | CORMONDRECHE
18:00 || Vi ENTRAINEMENT ENTRAINEMENT 1715 - 1900
1815 | 1200 1915 ROLBA V1v2 ROLBA Vil MATCH AMICAL ROLBA
18:30 | - \TRAINEMENT | HCC ACADEMY HCC ACADEMY viv3 BANDY VDT
18:45 ViV3 1830 - 1945 ROLBA 1830 - 1945 ROLBA 1830 - 1945
19:00 N N MOJU HC UNIV. ROLBA "
ENTRAINEMENT ENTRATNEMENT ENTRAINEMENT
19:15 ROLBA HCP 11 1900 - 2000
19:30 W 1900 - 2030 W ENTRAINEMENT LTS
19:45 | HCLES BRENETS ROLBA ENTRAINEMENT ROLBA V3 ROLBA
20:00 1930 - 2100 V6 ROLBA
20:15 | MATCH AMICAL HCP | ECHAUFFEMENT
20:30 V2v4 2000 - 2130 ROLBA
20:45 ENTRAINEMENT ROLBA
21:00 ROLBA V7 HCP Il -
CURLING CLUB HC VENDLINCOURT
ROLBA LES PONTS 2030 - 2245 ROLBA
2100 - 2230 MATCH CHAMP.
ENTRAINEMENT V1V6
ROLBA
22:45 ROLBA ROLBA
23:00
23:15 ROLBA ROLBA ROLBA
23:30

23:45




